PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29 Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

 Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

Rua Odilon Gabem dos Santos,  nº 100 – centro
37.407-000  São Bento Abade - MG

PROCESSO Nº 102/2025 - INEXIGIBILIDADE 028/2025

EXTRATO DE CONTRATO 042/2025

O Prefeito Municipal de São Bento Abade Eneias Machado de Souza, torna público que formalizou

Contrato 042/2025, referente ao Processo Licitatório 102/2025, Inexigibilidade 028/2025, conforme

informações que se seguem: CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Bento Abade – MG e

CONTRATADA: FUTURE PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ nº 44.420.1XX/0001

Objeto: “ CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM A DUPLA DOUGLAS E VINICIUS,

NO DIA 09 DE OUTUBRO DE 2025, NA 32.ª FESTA DO PEÃO DE BOIADEIRO. DURAÇÃO

APROXIMADA DO SHOW 1 (UMA) HORA E 20 (VINTE MINUTOS)”.

Valor total do contrato: R$ 110.000,00 (cem e dez mil reais).

Data de início de vigência: 27/08/2025 a 26/10/2025. Eneias Machado de Souza - Prefeito Municipal.

São Bento Abade, 27 de agosto de 2025

ESTE EXTRATO FOI PUBICADO NO SITE E NO MURAL EM 27/08/2025

Edson Donizete

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br